



**Bogotá – Universidad Distrital
Francisco Jose de Caldas
N.I.T. 899999230
ORDEN DE COMPRA,**

COMPUTEL SYSTEM SAS
N.I.T. 830049916
CR 16A No 80-15
Bogotá,
Atte: MILTON CESAR VILLAMIL ROSADA
director.comercial@computelsystem.com
Teléfono: +1 (601) 316-1000

Número de Orden 112766
No de Acuerdo Marco
Fecha de Emisión 07/07/23
Fecha de Vencimiento 07/10/23
Comprador Eduard Arnulfo Pinilla Rivera
Ordenador del gasto Eduard Arnulfo Pinilla Rivera
Supervisor Cesar Perdomo
Teléfono 3239300 Ext 1901
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales Estampilla Universidad Distrital Francisco José de Caldas 50 años 1,1%, Estampilla Pro-Cultura 0,5% y Estampilla Adulto Mayor 2%
Total: 3,6%

Justificación Contratar la adquisición de equipos del grupo de audiovisuales y fotografía, video proyectores especializados, con destino a las Unidades Académicas de Laboratorios de las Facultades, de conformidad con las especificaciones técnicas mínimas solicitadas por la Universidad Distrital Francisco José de Caldas, de acuerdo con las condiciones y especificaciones previstas

Enviar a
Bogotá – Universidad Distrital -
Francisco Jose de Caldas
CRA 7 40 B 53
BOGOTA BOGOTA
Atte: Eduard Arnulfo Pinilla
Rivera

Facturar a
Bogotá – Universidad Distrital
Francisco Jose de Caldas
CRA 7 40 B 53
BOGOTA, BOGOTA
Atte: Eduard Arnulfo Pinilla
Rivera

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	303001160117782100	etp03 - ETP-PI-8. ETP – ETP -- VIDEOPROYECTORES -- LASER PURO – DISTANCIA REGULAR -- WUXGA – Mínimo 6.000 Lúmenes -- Zona 1	4.0	0.55 Metros	11.782.867,00	47.131.468,00
2	303001160117782100	etp03 - COMPONENTE-PI-34. COMPONENTE – COMPONENTE -- Soporte para techo o pared (DISTANCIA CORTA Y REGULAR) -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	4.0	0.55 Metros	181.000,00	724.000,00
3	303001160117782100	etp03 - COMPONENTE-PI-79. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Conexión wifi -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	4.0	0.55 Metros	137.198,65	548.794,60
4	303001160117782100	etp03 - COMPONENTE-PI-82. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Manejo consumo de energía -- Energy Star o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	4.0	0.55 Metros	228.664,42	914.657,68

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
5	303001160117782100	etp03 - SERVICIO-PI90. SERVICIO - - SERVICIO -- Garantía extendida por ETP -- 2 años -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	4.0	0.55 Metros	0,00	0,00
6	303001160117782100	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	9.370.594,84	9.370.594,84
						58.689.515,12 COP



Ing. GIOVANNY MAURICIO TARAZONA BERMUDEZ PhD
Rector



Dra. JOHANNA CAROLINA CASTAÑO GONZALEZ
Jefe Oficina de Contratación



Vo. Bo. ELVERTH SANTOS ROMERO
Vicerrector Administrativo y Financiero